

Borrell Holding ApS

Mellemvangen 39, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 90 45 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Cail Christoffer Buhl Borrell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borrell Holding ApS Mellemvangen 39 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 90 45 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Annette Borrell Cail Christoffer Buhl Borrell
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Borrell Consult ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.070 kr. mod 197.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Bruttoresultat	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.769	201.121
Andre finansielle indtægter	1.621	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.018	-1.941
Resultat før skat	72.872	196.690
Skat af årets resultat	198	924
Årets resultat	73.070	197.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.769	201.121
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-112.299	-111.507
Disponeret i alt	73.070	197.614

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.183	425.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.183</u>	<u>425.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.183</u>	<u>425.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.460	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>43.940</u>	<u>54.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.400</u>	<u>54.208</u>
Likvide beholdninger	<u>25.400</u>	<u>25.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.800</u>	<u>79.608</u>
Aktiver i alt	<u>432.983</u>	<u>505.021</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.182	175.413
5 Overført resultat	76.710	114.010
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	412.492	447.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.707
Selskabsskat	17.742	23.284
Anden gæld	249	5.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.491	57.598
Gældsforpligtelser i alt	20.491	57.598
Passiver i alt	432.983	505.021
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.628
Andre finansielle omkostninger	1.018	313
	1.018	1.941
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	375.414	289.292
Årets resultat	74.769	201.121
Udbytte	-200.000	-115.000
Opskrivninger 31. december 2019	250.183	375.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	300.183	425.413
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Borrell Consult ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	175.413	174.292
Resultatandel	74.769	201.121
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	-75.000	-200.000
	175.182	175.413

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	114.009	25.517
Årets overførte overskud eller underskud	-112.299	-111.507
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	75.000	200.000
	76.710	114.010
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
